20 de noviembre del 2017 

Señor 
GERENTE GENERAL 

INDUSTRIAS CARNICAS VELASCO S.A. INCARNIVESA 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por la presente comunico a usted que con fecha de hoy, he transferido y cedido, a valor 

nominal, doscientas cuarenta y nueve (249) acciones ordinarias y nominativas de Un 

(US$1,00) dólar de los Estados Unidos de América cada una, que poseo en el capital social de 

la compañía INDUSTRIAS CARNICAS VELASCO S.A. INCARNIVESA, a favor del menor DANIEL 

ANDRÉS SANCHEZ. 

Sírvase usted registrar la presente transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la